Приложение 1
	к административному регламенту

Администрация Луусалмского сельского поселения
от _____________________________________________
(наименование юридического лиц, фамилия, имя, отчество физического лица)
________________________________________________
(адрес (место нахождения) юридического лица; место жительства физического лица)
________________________________________________
(ИНН, КПП юридического лица, паспортные данные гражданина)
________________________________________________
(адрес электронной почты, контактный телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить в собственность в порядке реализации преимущественного права на приобретение арендуемого муниципального недвижимого имущества:
Наименование имущества: _________________________________________________
(здание, сооружение, строение, помещение)
Место нахождения имущества __________________________________________________________________________________________________________________________________________( наименование субъекта Российской Федерации, населенного пункта, улицы, дом, строение и др.)
Площадь ____________________________________________________________(кв.м.)
( указать цифрами и прописью)
Целевое назначение имущества (вид деятельности) ________________________________________________________________________________________________________________________________________
Срок использования _______________________________________________________
Порядок оплаты __________________________________________________________
(единовременно или в рассрочку с указанием срока рассрочки)
 Приложение:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
 Способ получения результата предоставления муниципальной услуги
______________________________________________________________________
 Заявитель ________________________________________________________________
(для юридических лиц – должность, фамилия, имя, отчество, реквизиты доверенности при необходимости;
для физических лиц – фамилия, имя, отчество, реквизиты доверенности при необходимости)

«____»_________________20___г. ___________________
(дата подачи заявления) (подпись)